
Smlouva o dílo 
na

„Opravu traktorové sekačky STP-C 133.1“ 
32/1070/OST/85/2017

kterou podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, uzavřely

Zbyněk Lazar, s.r.o.., sídlo Letiště Brno-Tuřany 904/1, Tuřany, 627 00 Brno,
IČ 26917891, DIČ CZ26917891, zapsaná v obchodním reistříki^edenérirH<raiským soudem 
^Bmě^3oc^nisovo^značko^^^5342, Bankovní

Zbyňkem Lazarem - jednatelem, (dále jen „zhotovitel“)

a

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53, 
IČ 00085031, DIČ CZ00085031, zapsanávobchodnímreistřn<u^/edenémKraiskýmsoudem 

zastoupená Ing. Miroslavem Němcem - ředitelem, jako objednatel (dále jen „objednatel“)

ČI. I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající: 
Oprava traktorové sekačky STP-C 133.1, viz příloha č.1, i.č. 4000372, pro cestmistrovství 
Moravská Třebová.

2. Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli cenu díla 
Q'ak je definována níže).

ČI. II.
DÍLO A PROVEDENÍ DÍLA

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a v 
době plnění (jak je definována níže).

2. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.
3. Zhotovitel není vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.
4. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po objednateli prokázání 

skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.

čl. III.
CENA DÍLA, ZÁRUČNÍ DOBA

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou cenu 
v celkové výši 274 850,- Kč bez DPH, 332 569,- Kč včetně DPH
(slovy dvěstěsedmdesátčtyřitisícosmsetpadesát korun českých) (dále jen „cena“).

2. Cena za dílo uvedená předchozím odstavci je pevnou cenou za dílo. Smluvní strany si 
ujednávají, že kupní cena za věci obstarané zhotovitelem pro účely provedení díla je zahrnuta 
v ceně a cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným způsobem upravována a na její 
výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících s provedením díla ani 
jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je zhotovitel na základě této smlouvy či 
obecně závazných právních předpisů povinen,

3. Cena je splatná do 14 dnů od převzetí díla objednatelem, a to bezhotovostním převodem na 
výše v záhlaví uvedený bankovní účet zhotovitele.

4. Záruční doba 12 měsíců.



ČI. IV.
DOBA PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s touto smlouvou do 30.9.2017 (dále jen „doba 
plnění“).

ČI. V.
VLASTNICKÉ PRÁVO

1. Vlastnické právo k předmětu díla nabývá okamžikem jeho vzniku zhotovitel.
2. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla jeho převzetím podle této smlouvy. 

Stejným okamžikem přechází na objednatele i nebezpečí škody na věci, která je předmětem 
díla.

ČI. VI.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Po dokončení provádění díla, nejpozději však v poslední den doby plnění, vyzve zhotovitel 
objednatele k převzetí díla v místě sídla zhotovitele.

2. Objednatel převezme provedené dílo v místě sídla zhotovitele po oznámení o dokončení 
provádění díla.

3. O předání provedeného díla zhotovitelem a převzetí provedeného díla objednatelem sepíší 
smluvní strany této smlouvy předávací protokol, který bude obsahovat i případné výhrady 
objednatele.

4. Současně s dílem je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré dokumenty a jiné listiny, 
které zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s dílem či jeho provedením.

ČI. VII.
POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto smlouvou.
2. Zhotovitel jě povinen pravidelně informovat objednatele o stavu prováděného díla a na 

vyžádání objednatele provedené v souladu s touto smlouvou prokázat objednateli skutečný 
stav prováděného díla.

ČI. Vlil.
POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu podle této smlouvy.
2. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení díla dle této 

smlouvy.

ČI. IX.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných 

oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva se řídí právem České republiky.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

dvou originálech.
5. Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, 

nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se strany této 
smlouvy zavazují uzavřít do 5 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této smlouvy dodatek k 
této smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné či 
nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto 
nahrazovaného ustanovení.

6. Odpověď strany této smlouvy, ve smyslu § 1740 odst. 3) občanského zákoníku, s dodatkem



nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření 
této smlouvy.

7. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Pardubicích dne 22. 8. 2017

Příloha č. 1.: Cenová nabídka.

Za objednatele: Za zhotovitele:

ředitel
Správy a údržby silnic Pardubického kraje

Zbyněk Lazar 
jednatel společnosti 
Zbyněk Lazar, s. r.o.

Saráva sšínic
ítraje

Doubravice 98 
533 53 Pardubice 
IČ: 00085031 
DIČ: CZ00085031



Zbyněk Lazar s. r. o.

SÚS Pardubického kraje 

p. Jaroslav Vojta 

Doubravice 98 

533 53 Pardubice

V Brně dne 21.8.2017

Věc:

Nabídka na zakázku:

„Oprava ramenové traktorové sekačky STP-C 133.1 pro cestmistrovství

Moravská Třebová“

Obsah:
] .Technický popis
2. Cenová nabídka
3. Záruční podmínky
4. Dodací doba

IČO: 26917891. DIČ: CZ269I789I



Zbyněk Lazar s. r. o.

I.Technický popis opravy:

- demontáž ramene
-výměna ramene I, II, závěsu ramen
-výměna pouzder a čepů na celém rameni
-výměna pouzder otoče
-výměna poškozených táhel a vzpěr
-výměna nebo oprava hydraul. válců ramene 
-montáž ramene, seřízení odzkoušení 
-oprava nebo výměna hydraul. rozvaděče 
-výměna čerpadla hydrauliky
- výměna hydraulického chladiče
- výměna hydraulického akumulátoru
-výměna poškozených hydraulických hadic a sroubeni 
-úprava hydraulického okruhu zvedání ramen 
-přetěsnění Alboxu
-výměna liydr. a převodového oleje a filtrů 
-výměna ovládacího panelu sekačky 
-oprava elektroinstalace 
-montáž LED rampy

2. Cenová nabídka

Cena opravy sekačky STPC
DPH 21%______________
Cena celkem s DPH 21 % po zaokrouhlení 332 569,00 Kč

274 850,00 Kč 
57 718.50 Kč

Výše uvedené ceny jsou v dodací paritě EXW dvůr dodavatele.

Výši nabídkové ceny je možno překročit pouze za podmínky, že prodávající prokáže důvody 
jejího zvýšení ( změna sazeb DPH nebo změna jiných daňových předpisů majících vliv na cenu 
zakázky ). v tom případě musí dodavatel sjednat změnu kupní smlouvy.

3. Záruční doby a cenv servisu:

Záruční doba poskytovaná na vykonanou práci a dodané díly je 12 měsíců ode dne předání stroje 
po opravě objednateli. Záruční doba platí za předpokladu dodržování návodu na obsluhu a 
údržbu, při použití originálních náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na díly, příp. celky stroje, 
které byly poškozeny havárií stroje nebo násilným neodborným zacházením. Záruka se 
nevztahuje na provozní opotřebení opotřebitelných dílů a běžný spotřební materiál.

IČO: 26917891, DIČ: CZ269I789I



Zbyněk Lazar s. r. o.

Záruční a pozáruční servis i náhradní díly poskytuje firma: 
Zbyněk Lazar s.r.o., Letiště Brno - Tuřany, 627 00 Brno.

Většina náhradních dílů skladem - rychlé dodávky sběrnou službou přímo k zákazníkovi. 
Provádění záručního servisu do dvou pracovních dnů, vyjma velkých havárií.
Cena za servisní hodinu : 380 Kč/hod
Cena za jízdu servisního vozidla : 13 Kč/km

4. Dodací lhůta : do 30.9.2017
Místo plnění zakázky : Letiště Brno Tuřany. 627 00 Brno

V Brně dne 21.8.2017

jednatel

Zbyuěřé Ll.s.r.o. 
Leíišíé Cíl- T:;!.-.)'/ 90-!/1 

62/CO Í3rno
Dič' cz:e.9í7s;h (7)


